
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. sausio 26 d.

Nr. 2019-026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  91
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 91
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 91
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  91
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖS MEDIS", kodas 165697434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 4340908

Pranešu, kad 2019 m. vasario 28 d., 14:00 val. šaukiamas UAB "JŪRĖS MEDIS", kodas 165697434, (toliau -
"Bendrovė") neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas valdybos
iniciatyva. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje, adresu:  Medelyno g. 4, Jūrės kaimas, Kazlų Rūda. Akcininkų
registravimas vyks nuo 13-14 val. Susirinkimo apskaitos diena - 2019 m. vasario 21 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės reorganizavimo.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti bendrovės buveinėje
adresu  Medelyno g. 4, Jūrės kaimas, Kazlų Rūda, darbo dienomis nuo 8 val. iki 16:30 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Studio F.M.", kodas 302657713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 4340224

Pranešame, jog UAB "Studio F.M." (įmonės kodas 302657713, buveinės adresas Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g.
9, įstatinis kapitalas 42281,60 EUR, apmokėtas įstatinis kapitalas 42281,60 EUR; toliau tekste - "Bendrovė") visuotinis
akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę, t.y. nutraukti Bendrovės veiklą. Nuo 2018-08-01 UAB
"Studio F.M." įgijo likviduojamos bendrovės teisinį statusą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Elmontus", kodas 304599956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 23-7
Pranešimo Nr. 4339483

Pranešame, kad 2019 m. sausio 28 d. Uždaroji akcinė bendrovė "Elmontus" pakeitė pavadinimą į UAB "Šviesi erdvė".

Maloniai prašome mūsų įmonei rašomuose dokumentuose nurodyti naują įmonės pavadinimą.

Visi kiti įmonės duomenys: adresas, telefonas, faksas, banko rekvizitai, lieka nepasikeitę.

Marius Katinas
UAB "Šviesi erdvė"
Vadovas.

- - -

SPV-37 UAB, kodas 304856105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4340223

Informuojame, kad keičiamas SPV-37 UAB (kodas: 304856105, adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuva) pavadinimas.
Naujas bendrovės pavadinimas - Klappir Lithuania UAB.

- - -

UAB "Pulsometras", kodas 303219867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4340249

UAB "Pulsometras", įmonės kodas 30321987, vienintelio akcininko sprendimu nuo 2019-01-21 keičia pavadinimą į UAB
MAPLAST.  Visi Debetorių ir Kreditorių reikalavimai pereina bendrovei pagal naują pavadinimą.

- - -

UAB "DANCAR", kodas 300638290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 44
Pranešimo Nr. 4340907

Keičiamas UAB "DANCAR", kodas 300638290, pavadinimas į UAB "Real Game Kaunas".

1.10 Pertvarkymas

MB Mažoji Užupio klinika, kodas 281305150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 13-16
Pranešimo Nr. 4340222

Pranešama, kad 2019 m. sausio 8 d. yra priimtas MB Mažoji Užupio klinika, juridinio asmens kodas 281305150, buveinės
adresas Polocko g. 13-16, Vilnius, Lietuvos Respublika, vienintelio nario sprendimas pertvarkyti MB Mažoji Užupio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 5

klinika į uždarąją akcinę bendrovę - UAB Mažoji Užupio klinika. Duomenys apie pertvarkomą MB Mažąją Užupio kliniką
yra kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Susipažinti su UAB Mažoji Užupio klinika steigimo dokumentais
ir pertvarkomos MB Mažoji Užupio klinika praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima
adresu Polocko g. 13-16, Vilnius, Lietuvos Respublika, nuo 2019 m. vasario 1 d.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB ERBA VERDE, kodas 303025773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k. A. Kriščiūno g. 3-12
Pranešimo Nr. 4340248

- - -

UAB "Novacas", kodas 303471373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-256
Pranešimo Nr. 4340909

- - -

UAB "Sekelauskis", kodas 303461920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-256
Pranešimo Nr. 4340910

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Sima Production", kodas 304997892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4340926

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: EMANUELE GIOVANNI MAGANUCO, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Katino namai", kodas 304997903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galinės g. 6-2
Pranešimo Nr. 4340927

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: DAIVA DIRGINČĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tekūnas", kodas 304997910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žiogaičių k. Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 4340928

Įregistravimo data: 2019-01-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Vitovela", kodas 304997928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bartonių k. Žvirgždės 3-iasis tak. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 4340929

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: VITAS GARŠVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elektronikos arsenalas", kodas 304995208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 5-16
Pranešimo Nr. 4340930

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: PRANAS STATULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Atopinio dermatito pacientų asociacija, kodas 304995215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4340931

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: POVILAS SIDARAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Akinom", kodas 304996961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 10-509B
Pranešimo Nr. 4340932

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: MONIKA KASULAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Krenita", kodas 304996986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4340933

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dimekas", kodas 304996993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Jasonių k. Tuopų g. 29
Pranešimo Nr. 4340934

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: RAIMONDAS ISAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dzidų žuvininkystės ūkis, kodas 304997967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 16
Pranešimo Nr. 4340935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: GEDIMINAS MARCIŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Eini", MB, kodas 304997419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 4340936

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Perlus", MB, kodas 304997974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 4340937

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BeEco, UAB, kodas 304998396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kražantės g. 11A
Pranešimo Nr. 4340938

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: MANTAS JURKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Obeka", kodas 304998407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 2-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4340939

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: EDGARAS KAPOČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Praimita", kodas 304998414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4340940

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Desperata", kodas 304997020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 8-48
Pranešimo Nr. 4340941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: TOMAS JANUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kibus kampas", kodas 304997433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-74
Pranešimo Nr. 4340942

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: VALERIJUS KLIUKOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Idos dizainas", kodas 304997440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Latavos k. 1
Pranešimo Nr. 4340943

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: NIJOLĖ IDA DAVAINĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Virtuvė veža", MB, kodas 304998446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 1B-14
Pranešimo Nr. 4340944

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: JURGITA VILTRAKIENĖ, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agroaugimas", kodas 304998453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kęstučio g. 23-12
Pranešimo Nr. 4341345

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: NIKITA LIOUTIKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 350 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Labas, gražuole", kodas 304997458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4341346

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: ALGIRDAS DUNSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ryškus akcentas", kodas 304998460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 5-81
Pranešimo Nr. 4341347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: TOMAS ČASAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tyrimų gama", kodas 304997045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Muziejaus g. 6
Pranešimo Nr. 4341348

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: ONA KUSIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Taduko paramos fondas, kodas 304997472
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-35
Pranešimo Nr. 4341349

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: MINDAUGAS BAGDZEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konstruktyvo projektavimas", kodas 304998485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 107-48
Pranešimo Nr. 4341350

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: POVILAS MAKSIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vytauto Dumbliausko IĮ, kodas 304998503
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 9-3
Pranešimo Nr. 4341351

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: VYTAUTAS DUMBLIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "AJ AUTO", kodas 304998510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žilvičių g. 41
Pranešimo Nr. 4341352

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: ANDRIUS ŠLAMAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Graveris", kodas 304998528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 134-27
Pranešimo Nr. 4341353

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: RAMŪNAS GEČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 11

- - -

UAB "Domera LT", kodas 304997013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 4341354

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Biosprendimų laboratorija, UAB, kodas 304997426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4341355

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: OLEG JUROVSKICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kriptonas", kodas 304998421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4341356

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lensola", kodas 304998478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4341357

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laimingos šakutės", kodas 304997465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 44-61
Pranešimo Nr. 4341358

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: LAIMONAS BUIVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lingo projektai", kodas 304997497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Airių g. 4
Pranešimo Nr. 4341359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: INGRIDA TALŽŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ARTAVENIU HOME", kodas 304997508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4341360

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: OKSANA BLAŽEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Adontija", kodas 304998492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 32-1
Pranešimo Nr. 4341361

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: VIRGINIJA ŠIMKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Strojbela", kodas 304997390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4341362

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baltijos šalių viešbučių ir restoranų gildija, kodas 304997885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-57
Pranešimo Nr. 4341363

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: ALGIRDAS FURMANAVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trenita", kodas 304997935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4341364

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Recordati Polska sp. z o.o. Lietuvos atstovybė, kodas 304997006
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 4341365

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: MARGARITA SKARDINSKAITĖ, Direktorė.

- - -

MB "Edidit", kodas 304997038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moldovos g. 42
Pranešimo Nr. 4341366

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: LAURAS URBUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autotradis", kodas 304998439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4341367

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "ANTALIEPTĖS ŽIRGAI", kodas 304997401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antalieptės mstl. Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 4341368

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: ASTA EMILY SULCAS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Automobilių dažymo centras, kodas 304996979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4341369

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Demitransas", kodas 304997942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4341370

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konner International", kodas 304995172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4341371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: PAOLO BETTIOL, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EU Trade Group", kodas 304995222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 7-41
Pranešimo Nr. 4341372

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: FRANCESCO ARGENTINO. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nebraska", kodas 304998389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Austėjos g. 16
Pranešimo Nr. 4341373

Įregistravimo data: 2019-01-25. Vadovas: TOMAS ENDRIULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Kraujo donorystės centras", kodas 110509057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 15
Pranešimo Nr. 4340911

Išregistravimo data: 2019-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGRIS", kodas 211445480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-19
Pranešimo Nr. 4340912

Išregistravimo data: 2019-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINIS VARNAS", kodas 124047059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 4340913

Išregistravimo data: 2019-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ELRATAS", kodas 125916386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-77
Pranešimo Nr. 4340914

Išregistravimo data: 2019-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 15

Raimondo Tomkevičiaus firma, kodas 134965884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 13-53
Pranešimo Nr. 4340915

Išregistravimo data: 2019-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKARAS", kodas 141489193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 4340916

Išregistravimo data: 2019-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "RISATAS", kodas 142073194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 1-1
Pranešimo Nr. 4340917

Išregistravimo data: 2019-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sevadus", kodas 164813665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Misiukiškio k. 4
Pranešimo Nr. 4340918

Išregistravimo data: 2019-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"NOVARTIS PHARMA SERVICES INC." atstovybė, kodas 110249136
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4340919

Išregistravimo data: 2019-01-25. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Didžiupis", kodas 300537327
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Birjagalos k. 13
Pranešimo Nr. 4340920

Išregistravimo data: 2019-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Centrinė GI", kodas 302489347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 5
Pranešimo Nr. 4340921

Išregistravimo data: 2019-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gimana", kodas 303183588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4340922

Išregistravimo data: 2019-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

smart AD network UAB, kodas 302579606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4340923

Išregistravimo data: 2019-01-25. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Gabka", kodas 302873433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. J. Basanavičiaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 4340924

Išregistravimo data: 2019-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Dupras", kodas 304195725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-3
Pranešimo Nr. 4340925

Išregistravimo data: 2019-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

K. Rupin firma "SAGANA", kodas 124977144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 89-28
Pranešimo Nr. 4339485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-23).

- - -

Klaipėdos g. 112-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148379995
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 112
Pranešimo Nr. 4339486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Achema Gas Trade", kodas 304580888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 4339487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-01-23); Įstatai (2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant
akcininkams pirmumo teisę įsigyti išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2019-01-23).

- - -

Piliečių teisių gynimo Asociacija "Mūsų teisė", kodas 303018946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sergeičikų II k. Sakalų g. 14
Pranešimo Nr. 4339488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių paslaugų parkas", kodas 300087435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4339489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-25).

- - -

Nevzorovo individuali įmonė "ORNAMENTAS", kodas 120262363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 168-2
Pranešimo Nr. 4339490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-23).

- - -

UAB "INA2", kodas 301232613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4339491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-23).

- - -

UAB "Tvari statyba", kodas 302908101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41-106
Pranešimo Nr. 4339492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-24).

- - -

VšĮ "Vunina", kodas 304975134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4339493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

Futbolo sporto klubas, kodas 193325850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 23
Pranešimo Nr. 4339494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-25).

- - -

UAB NELSTERA, kodas 302929063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4339495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UAB SAKTAVA, kodas 302903143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4339496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UAB "Egvija", kodas 301740960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 42B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4339497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2019-01-18); Įstatai
(2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-18).

- - -

UAB "Deimega", kodas 300585539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 19-22
Pranešimo Nr. 4339498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-18).

- - -

Remigijaus Kantauto prekybinė firma, kodas 165725830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k.
Pranešimo Nr. 4339499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-25).

- - -

Antroposofinės medicinos draugija, kodas 295761840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 129-20
Pranešimo Nr. 4339500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo; Įstatai.

- - -

UAB "Sesės ilgakasės", kodas 304413914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k. Akmens g. 40
Pranešimo Nr. 4339501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

UAB "Largita", kodas 302731074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 4339502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 20

- - -

UAB "AMPK", kodas 302343310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4339503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Šilavoto seniūnija, kodas 188642137
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Šilavoto k. Antano Radušio g. 22
Pranešimo Nr. 4339504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Somaris", kodas 302894146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girių g. 27
Pranešimo Nr. 4339505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

MB "Adontija", kodas 304998492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 32-1
Pranešimo Nr. 4339506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Stopsiuna", kodas 304975052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4339507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "Kleopsas", kodas 304073372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 1-31
Pranešimo Nr. 4339508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-24).

- - -

Individuali įmonė "Apuokėlis", kodas 303286321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 47-7
Pranešimo Nr. 4339509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UAB "Skopas", kodas 303112662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Stoties g. 30A
Pranešimo Nr. 4339510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-25).

- - -

UAB "Berseta", kodas 304614358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Dobužinskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4339511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

UAB "Fiksa", kodas 304341482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 17-62
Pranešimo Nr. 4339512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-25).

- - -

UAB "Novacas", kodas 303471373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-256
Pranešimo Nr. 4339513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 22

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-22).

- - -

D. Radišausko individuali įmonė, kodas 300113855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vankiškių k.
Pranešimo Nr. 4339514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-22); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-15 (2019-01-22).

- - -

UAB "Konkretūs projektai", kodas 303156363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 4339515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Gamtos Sargai", kodas 302784988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 9-13
Pranešimo Nr. 4339516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aileksa", kodas 303302327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4339517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "Prodo", kodas 303361279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4339518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-23); Įstatai (2019-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-23).

- - -

UAB "Arkamas", kodas 304402184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 13-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4339519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-25).

- - -

Kurpių žemės ūkio bendrovė, kodas 178639541
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kurpių k.
Pranešimo Nr. 4339520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "Aukštaitijos ranga", kodas 301512533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 4339521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-01-24).

- - -

Biosprendimų laboratorija, UAB, kodas 304997426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4339522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Konstruktyvo projektavimas", kodas 304998485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 107-48
Pranešimo Nr. 4339523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AKIRO", kodas 300605251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4339524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno apskrities sergančiųjų išsėtine skleroze draugija "Oremus", kodas 193418977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4339525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4339526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-24); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2019-01-24).

- - -

Mana Potion Studios UAB, kodas 304095461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4339527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-24 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-25).

- - -

UAB "Praimita", kodas 304998414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4339528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Mano strategija", kodas 304995927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4339529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Sprendimas (2019-01-24); Užsienio
asmens pasas (2019-01-24); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

Akmenės rajono žemės ūkio bendrovė "Kontaktas", kodas 152982141
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kivylių k. Parko g. 3
Pranešimo Nr. 4339530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2019-01-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2019-01-15); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2019-01-15).

- - -

Viduklės pilietinė bendruomenė "Atauga", kodas 172781085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 4339531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

MB "Puiki prekyba", kodas 303393106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 7-18
Pranešimo Nr. 4339532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-23).

- - -

UAB "TymDrym", kodas 125980976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 26-37
Pranešimo Nr. 4339533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BRIGANTINA", kodas 141798072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 10
Pranešimo Nr. 4339534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 26

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2019-01-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2019-01-16).

- - -

UAB "Šypsenos akademija", kodas 304689389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11G
Pranešimo Nr. 4339535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-21); Įstatai (2019-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

"Žemuogėlių pieva", VšĮ, kodas 303032344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4339536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-25).

- - -

"Viva LT", UAB, kodas 303837365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1K-1
Pranešimo Nr. 4339537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

Vidmanto Borisevičiaus įmonė "Vidmantas ir sūnus", kodas 132305032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Balbieriškio g. 15-1
Pranešimo Nr. 4339538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-01-22).

- - -

Akcinė bendrovė "Limarko laivininkystės kompanija", kodas 140346648
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 4339539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 27

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų pakeitimo
(2019-01-24).

- - -

Verslo moterų asociacija, kodas 304154454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 4339540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-01-24).

- - -

UAB "Ajera", kodas 304590658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-89
Pranešimo Nr. 4339541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-25).

- - -

UAB "Vilko imperija", kodas 304400240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4339542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto (2019-01-23).

- - -

UAB "Virgidus", kodas 304916029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4339543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PST investicijos", kodas 124665689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 4339544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga šeimos ugdymo ir laisvalaikio centras "Aš jis", kodas 300612274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 28

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Daunorių k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 4340945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "KALNŲ SPORTO CENTRAS", kodas 124370468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4340946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-25).

- - -

Friedricho Eberto fondo (FEF) Vilniaus biuras, kodas 192003622
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-30
Pranešimo Nr. 4340947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VALGYMO SUTRIKIMŲ GYDYMO IR INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125732347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4340948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-25).

- - -

Medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 300565091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 15
Pranešimo Nr. 4340949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 29

2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-01-25).

- - -

V. Kaušinio individuali įmonė, kodas 178694744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 1-11
Pranešimo Nr. 4340950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Danmanta", kodas 303153513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 112-50
Pranešimo Nr. 4340951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2019-01-17); Įstatai (2019-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės pakeitimo iš litų į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-01-17).

- - -

UAB "Domera LT", kodas 304997013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 4340952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic fish export", kodas 302465321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Industrijos g. 1
Pranešimo Nr. 4340953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2019-01-24); Užsienio
valstybės registro išrašas (2019-01-24); Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

MB "Saugus kelyje", kodas 304736771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 110-16
Pranešimo Nr. 4340954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Sprendimas (2019-01-24).

- - -

Kaišiadorių sporto klubas "KKML", kodas 159428963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 30

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 89-51
Pranešimo Nr. 4340955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

UAB Nordi Solar, kodas 304758892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4340956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Įgaliojimas (2018-08-23).

- - -

MB "Instalas", kodas 304256523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4340957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-23);
Sprendimas / MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2019-01-23).

- - -

UAB "Elektros montavimo sprendimai", kodas 304991416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4340958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-25); Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracija, kodas 288742590
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Laisvės a. 12
Pranešimo Nr. 4340959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos teritorinė ligonių kasa, kodas 188783981
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 38
Pranešimo Nr. 4340960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo ir pavedimo asmeniui laikinai vykdyti direktoriaus funkcijas (2019-01-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2019-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 31

- - -

UAB "Retija", kodas 304947544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4340961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-21).

- - -

UAB "MK BLECXA", kodas 301845922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Genių g. 2
Pranešimo Nr. 4340962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-23).

- - -

UAB "VR Servisas", kodas 300663525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4340963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2019-01-22); Reorganizavimo sąlygos (2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

Playdead Vilnius Studio UAB, kodas 304992393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 4340964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AVB Grupė", kodas 302489945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 4340965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-24).

- - -

Vilkijos žemės ūkio mokyklos sporto klubas "VILKAS", kodas 160430185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 128
Pranešimo Nr. 4340966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

UAB "Obeka", kodas 304998407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 2-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4340967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dumtransa", kodas 304425788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Vyturių g. 49
Pranešimo Nr. 4340968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-25); Įstatai (2019-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-01-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2019-01-25).

- - -

UAB "AM Logistika", kodas 304532555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 55-24
Pranešimo Nr. 4340969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Krinas", kodas 303011250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žagarėlės g. 16
Pranešimo Nr. 4340970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-25).

- - -

UAB CERBERUS CAPITAL, kodas 302817178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4340971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-01-25).

- - -

UAB "Bilduko pramogos", kodas 304545894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 125-4
Pranešimo Nr. 4340972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-01-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-01-12 (2019-01-23).

- - -

UAB "Restira", kodas 304885605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4340973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2019-01-23).

- - -

UAB "Baltic Oil Company", kodas 164678527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 3
Pranešimo Nr. 4340974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-22); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2019-01-22 (2019-01-22).

- - -

UAB "Pajūrio turtas", kodas 150062817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 17
Pranešimo Nr. 4340975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2019-01-23).

- - -

UAB "Medicines Logistics and Distribution", kodas 302593164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 4340976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

V. Jančevskio individuali įmonė, kodas 124613849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 1B-8
Pranešimo Nr. 4340977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-23).

- - -

UAB "KAJ MADSEN KAUNAS", kodas 302478468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4340978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-01-23); Įstatai (2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-23).

- - -

UAB "2 Europe", kodas 304835997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4340979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-23).

- - -

UAB "Bugiris", kodas 304021856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Keblonių k. Rubikių 4-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4340980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-25).

- - -

UAB "Kriptonas", kodas 304998421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4340981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 35

- - -

VšĮ "Hinina", kodas 304976930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4340982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "Moderni tradicija", kodas 304983992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 23
Pranešimo Nr. 4340983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-24).

- - -

UAB "Ugrena", kodas 303399970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4340984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių dujotiekio statyba", kodas 144662024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 12
Pranešimo Nr. 4340985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-01-22).

- - -

UAB Technologijų ir inovacijų centras, kodas 303200016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4340986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2019-01-25).

- - -

UAB "Delversa", kodas 304742781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4340987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Ateities karta", kodas 126409635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4340988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-25).

- - -

R. Masilionytės firma "Eksterjeras ir interjeras", kodas 122933252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 33-44
Pranešimo Nr. 4340989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-18 (2019-01-22).

- - -

UAB "Aluverda", kodas 300503816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kalnelio Gražionių k. Liepų g. 29
Pranešimo Nr. 4340990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-24).

- - -

UAB Sumanus valdymas, kodas 304992906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4340991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

Asociacija "Kaunietė", kodas 304080687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 21
Pranešimo Nr. 4340992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

UAB "Volsana", kodas 304884930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4340993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-23); Užsienio asmens pasas
(2019-01-23).

- - -

UAB "Internetas", kodas 304456876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4340994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ariel Foundation International", kodas 304089476
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k. Dominikonų g. 20
Pranešimo Nr. 4340995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

Directory & Agency of Lithuanian & International Artists (D.A.L.I.A.), kodas 300028209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4340996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Teen Challenge", kodas 192046456
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 12
Pranešimo Nr. 4340997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-22); Įstatai (2019-01-22);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 38

Visuomeninė organizacija Paupio bendruomenė "Paupys", kodas 172781313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paupio k.
Pranešimo Nr. 4340998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių projektas", kodas 172774991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 13-6
Pranešimo Nr. 4340999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UAB Televizija, kodas 304456869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4341000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24).

- - -

UAB "Riedmena", kodas 301589960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20A-42
Pranešimo Nr. 4341001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VARMINA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-24); Įstatai (2019-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORITA", kodas 210535170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 20
Pranešimo Nr. 4341002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2019-01-24 sustabdytas licencijos galiojimas,
licencijos Nr. 44/96V, verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 1996-06-30 (2019-01-25).

- - -

MB "Futurita", kodas 304786653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 11-38
Pranešimo Nr. 4341003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-14 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UAB "Jurena", kodas 302310424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lukštinės g. 15
Pranešimo Nr. 4341004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-25).

- - -

UAB "Speda", kodas 300849437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 17
Pranešimo Nr. 4341005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-14).

- - -

UAB "VVBS", kodas 303027525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-21
Pranešimo Nr. 4341006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "R. Šimkevičiaus konsultacijos", kodas 303308700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Mokyklos g. 96
Pranešimo Nr. 4341007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Fausada", kodas 304193286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pergalės g. 5A
Pranešimo Nr. 4341008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-25).

- - -

UAB "MATO VIENETAS", kodas 125462841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-7
Pranešimo Nr. 4341009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

Utenos moterų futbolo klubas, kodas 304937023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 22-4
Pranešimo Nr. 4341010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24).

- - -

UAB "MKA transportas", kodas 304583998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k. Sodo g. 9-8
Pranešimo Nr. 4341011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2019-01-25); Įstatai (2019-01-25); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2019-01-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-01-25).

- - -

Žaslių bendruomenės veiklos centras, kodas 158967032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žaslių mstl. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4341012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

UAB "Volenga", kodas 304930776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 46-7
Pranešimo Nr. 4341013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 41

- - -

UAB "Persola", kodas 304912632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 81-3
Pranešimo Nr. 4341014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-05 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-25).

- - -

UAB ENERGUS, kodas 302571367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4341015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-24); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-24); Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Skalda", kodas 177488620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 4
Pranešimo Nr. 4341016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organus įregistravimo (2019-01-21); Įstatai (2019-01-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių rinkimo (2019-01-21).

- - -

VšĮ "Mano vaikas", kodas 304085855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Daukšiagirės k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4341017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

UAB "Doka Lietuva", kodas 300042618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4341018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 42

UAB Automobilių dažymo centras, kodas 304996979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4341019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Pirmadienis, kodas 302992850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Maumedžių g. 5
Pranešimo Nr. 4341020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-25); Nuostatai (2019-01-25); Protokolas
(2019-01-25).

- - -

Visuomeninė organizacija "Batėgalos bendruomenė", kodas 157051727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k. Tarybų g. 2
Pranešimo Nr. 4341021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų projektas", kodas 170734820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 25-1
Pranešimo Nr. 4341022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UAB "Transarto logistika", kodas 304976898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4341023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-24).

- - -

MB "Išmanusis parkas", kodas 304705313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4341024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "7 žemynai", kodas 195768976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 27-8
Pranešimo Nr. 4341025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos
gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-06-16);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo;
Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Kaišiadorių automobilių sporto klubas "LADA", kodas 158966311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 132-6
Pranešimo Nr. 4341026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

UAB "ČESNAKĖLIS", kodas 132212788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 4341027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

MB "Kažkas sidabrinio", kodas 303461938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Neravų g. 37
Pranešimo Nr. 4341028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

"Eurospintos", UAB, kodas 303290451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 4341029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UAB "Novo Nordisk Pharma", kodas 300114028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4341030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24); Įgaliojimas (2018-12-28).

- - -

UAB "Aurum currus", kodas 304751638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 16-2
Pranešimo Nr. 4341031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-01-23).

- - -

MB Rimo Drazdovo įmonė, kodas 171382592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Gražionių k.
Pranešimo Nr. 4341032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

ŠUMSKO BENDRUOMENĖS SĄJUNGA, kodas 286751530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 4341033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-25).

- - -

UAB "Jorega", kodas 134862083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 45

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vieškūnų g. 12-1
Pranešimo Nr. 4341034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

Savivaldybės įmonė Šiaulių oro uostas, kodas 145907544
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lakūnų g. 4
Pranešimo Nr. 4341035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-25); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-01-25).

- - -

UAB KM Baltic, kodas 304120669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4341036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-01-23); Įstatai (2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-23).

- - -

UAB "Statekas", kodas 304057717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4341037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-23).

- - -

UAB "ADESTA", kodas 300645616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 4341038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno chirurgijos mokslo klubas, kodas 136021054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4341039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 46

Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

Lietuvos šilumos tiekėjų asociacija, kodas 124361985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4341040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-24); Įstatai (2019-01-24);
Atstovavimo sutartis (2019-01-24).

- - -

Klaipėdos miesto moterų krepšinio klubas, kodas 193173773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4341041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-24).

- - -

MB "Autoidėjos", kodas 304423239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Perkūno g. 59
Pranešimo Nr. 4341042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UAB "Žalias kotas", kodas 303094577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 41-70
Pranešimo Nr. 4341043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2019-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga Genealoginių tyrimų centras, kodas 124542576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4341044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 47

- - -

UAB "Rosetta Grup", kodas 302487524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 3-46
Pranešimo Nr. 4341045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-23).

- - -

UAB "ACC Distribution", kodas 135150085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 4341046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-01-22); Įstatai (2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

MB "Reprintas", kodas 304459160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Melioratorių g. 28-2
Pranešimo Nr. 4341047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-13 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UAB "Kodai", kodas 304606219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 52H
Pranešimo Nr. 4341048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKESA", kodas 187886551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 4341049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-25).

- - -

Baltijos šalių viešbučių ir restoranų gildija, kodas 304997885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-57
Pranešimo Nr. 4341050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-25).

- - -

UAB "Ridulis", kodas 304866590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4341051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-28 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-01-25); Įgaliojimas (2018-07-04).

- - -

UAB "Geros dujos", kodas 303162971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4341052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-24).

- - -

Towmar Baltic, UAB, kodas 302334699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 4341053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-01-23); Pranešimas / Apie
akcininko priimtą sprendimą patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-01-23).

- - -

UAB "Savas verslas", kodas 303118569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4341054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 49

UAB "Lingo projektai", kodas 304997497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Airių g. 4
Pranešimo Nr. 4341055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Valsira", kodas 300516856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Ukmergės g. 24
Pranešimo Nr. 4341056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės keitimo įregistravimo
(2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus keitimo (2019-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-21).

- - -

Rumšiškių bendruomenės veiklos centras "Kokalnis", kodas 300018898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Rumšos g. 37
Pranešimo Nr. 4341057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-25).

- - -

MB "Dafnė", kodas 304766483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4341058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25);
Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

VILNIAUS MIESTO MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MELKIS", kodas 193350490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 23-41
Pranešimo Nr. 4341059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 50

UAB "Greenvesta", kodas 300869945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4341060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-01-25); Užsienio valstybės
registro išrašas (2019-01-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-01-14); Įgaliojimas
(2019-01-14).

- - -

Kooperatinės bendrovės "Raseinių prekyba" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301994535
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 4341061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto narių duomenų
įtraukimo (2019-01-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir komiteto narių rinkimo (2019-01-21).

- - -

Lietuvos nevalstybinių mokslo ir studijų įstaigų asociacija, kodas 300063313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4341062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-25).

- - -

UAB "Asmija", kodas 254297660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 4341063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25);
Įgaliojimas (2019-01-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Budrikių vanduo", kodas 171673078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 49
Pranešimo Nr. 4341064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-01-25); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų pakeitimų, atstovavimo taisyklės įregistravimo (2019-01-23);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 51

Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23); Įgaliojimas
(2019-01-23).

- - -

UAB "SOPRO HOLDINGS", kodas 304292302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4341065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UAB "Bebro nuoma", kodas 304488685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-12
Pranešimo Nr. 4341066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

UAB "Transportava", kodas 304990976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Raižių k. Jurgelionių g. 14
Pranešimo Nr. 4341067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Įstatai (2019-01-24); Akcininkų
sprendimas (2019-01-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-01-24).

- - -

MB "Pakirkšnovė", kodas 304944651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Pagojo k. Dubysos g. 1A
Pranešimo Nr. 4341068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-14); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2018-12-14); Įgaliojimas
(2018-12-14).

- - -

MB "Kranto vingis", kodas 304979969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gaidūnų k. Kranto g. 54
Pranešimo Nr. 4341069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Sprendimas / MB "Kranto vingis"
sprendimas (2019-01-24); Įgaliojimas (2019-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 52

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Klaipėdos bendruomenė, kodas 193038487
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klevų g. 5-16
Pranešimo Nr. 4341070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Teisingumo ministerijos išvada
(2019-01-23).

- - -

VšĮ "Ziubina", kodas 304976923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4341071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

VšĮ "Brisina", kodas 304975127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4341072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

A. Lukšio įmonė "Ritmas", kodas 140827973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 14-55
Pranešimo Nr. 4341073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-01-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-01-23).

- - -

UAB "Besmegeniai", kodas 267258020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 4341074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. KLI LT, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Įstatai (2019-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-01-24).

- - -

UAB "Makančor", kodas 301696033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 65A
Pranešimo Nr. 4341075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

IĮ "BEGEL-TB", kodas 300628232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 38
Pranešimo Nr. 4341076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-24).

- - -

UAB "Strojbela", kodas 304997390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4341077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Malinus", kodas 304708195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Palmių tak. 12
Pranešimo Nr. 4341078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2019-01-21).

- - -

Studija "Kopa", MB, kodas 304923034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 7-49
Pranešimo Nr. 4341079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

UAB "Mobilus spektras", kodas 303410922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k. Lauryno Ivinskio g. 2
Pranešimo Nr. 4341080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 54

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-24).

- - -

Raseinių bitininkų draugija "Bičiulis", kodas 190840254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 9A
Pranešimo Nr. 4341081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

MB Dzidų žuvininkystės ūkis, kodas 304997967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 16
Pranešimo Nr. 4341082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4341083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dobiliukas", kodas 304268493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 19-86
Pranešimo Nr. 4341084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-27 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

Akcinė bendrovė "Jonavos grūdai", kodas 156511418
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 21
Pranešimo Nr. 4341085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atsistatydinusių valdybos narių išregistravimo (2019-01-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimų įregistravimo (2019-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių rinkimo (2019-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 55

Kauno lietuvių ir švedų draugija, kodas 235756760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 42-20
Pranešimo Nr. 4341086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

MB "Mano asmeninis verslas", kodas 304705263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 21-34
Pranešimo Nr. 4341087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-25).

- - -

UAB "Esnira", kodas 304606354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4341088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-24); Užsienio asmens pasas (2019-01-24).

- - -

UAB "MDS Capital", kodas 302689796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4341089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-01-21 (2019-01-23).

- - -

UAB "EINES", kodas 302326001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 20
Pranešimo Nr. 4341090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2019-01-25 (2019-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 56

BUI THI MAI individuali įmonė, kodas 111649069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-37
Pranešimo Nr. 4341091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. BUI THI MAI įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, buveinės adreso pakeitimo, vadovo
ir savininko duomenų įregistravimo (2019-01-23); Nuostatai (2019-01-23); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2019-01-23).

- - -

UAB "Sveikatos kurortas", kodas 303140505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 4341092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cadmea", kodas 304180207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4341093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-25).

- - -

UAB "Hugaas Construction", kodas 302764131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 4341094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-22).

- - -

MB "Kibus kampas", kodas 304997433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-74
Pranešimo Nr. 4341095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos mokslininkų sąjunga, kodas 111959769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4341096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2019-01-21); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2019-01-21); Įgaliojimas
(2019-01-21).

- - -

UAB "MEDITECHNA", kodas 145753459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Ąžuolų g. 6
Pranešimo Nr. 4341097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

S. Grabarevo personalinė įmonė, kodas 124350622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-22
Pranešimo Nr. 4341098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-21 (2019-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Extremum", kodas 300077505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4341099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-25).

- - -

UAB "Futuros logistika", kodas 304071282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4341100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-25).

- - -

MB "DNS bendrijų apskaita", kodas 303543488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Danės g. 11A
Pranešimo Nr. 4341101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir asmens duomenų atnaujinimo įregistravimo
(2018-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-14).

- - -

UAB "Kerstis", kodas 303321384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4341102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-17 (2019-01-18).

- - -

MB "Rokmas", kodas 304198842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 7-86
Pranešimo Nr. 4341103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UAB "Argedas", kodas 304047363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-149
Pranešimo Nr. 4341104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-01-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-22 (2019-01-23).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Žygaičių seniūnija, kodas 188655736
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Žygaičių mstl. Žygaičių g. 27
Pranešimo Nr. 4341105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2019-01-24); Nuostatai
(2019-01-24); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-01-24).

- - -

UAB "Stardo statyba", kodas 303718375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 18-16
Pranešimo Nr. 4341106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabmedis", kodas 178847695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 4341107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UAB "Adelonas", kodas 300046883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 4341108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RAŠELLOS GALINIENĖS įmonė, kodas 145103739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17-20
Pranešimo Nr. 4341109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

Lietuvos diabeto asociacijos Kelmės diabeto klubas "Diabetas ABC", kodas 293181340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 4341110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-25).

- - -

UAB "Setosta", kodas 304079165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4341111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-23).

- - -

UAB "Rolsa", kodas 300645840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Šviesos g. 16
Pranešimo Nr. 4341112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-25).

- - -

UAB "Alfa Baltic Group", kodas 302645440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 19-9
Pranešimo Nr. 4341113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-24).

- - -

UAB "ILDAS", kodas 300536346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Giršūnų g. 15
Pranešimo Nr. 4341114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24).

- - -

AB "Civinity", kodas 302247881
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-3
Pranešimo Nr. 4341115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-01-25).

- - -

Lietuvos naftos produktų prekybos įmonių asociacija, kodas 125711367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4341116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 61

Viešoji įstaiga "Valnorma", kodas 126225891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4341117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-25).

- - -

UAB "NADIAS", kodas 302560876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4341118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-25); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-24).

- - -

UAB "INTERLI", kodas 302494180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4341119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-25).

- - -

UAB "LINKRIS", kodas 300603161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27
Pranešimo Nr. 4341120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-25).

- - -

UAB "KRIANTA", kodas 186461241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k. Magnolijų 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4341121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 62

MB "Bysamanta", kodas 304718652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4341122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-23 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-25).

- - -

UAB LITMEKSIA, kodas 302791331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4341123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2019-01-23 (2019-01-23).

- - -

UAB "ROBOMARKETS BALTICS", kodas 304492356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4341124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB AMEA Business Solutions, kodas 302256535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4341125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVYTANA", kodas 162753155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 4341126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

"My Fitness", UAB, kodas 304523403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 206-101
Pranešimo Nr. 4341127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2019-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-24); Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

UAB "Jongusa", kodas 302520426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Pašto g. 35
Pranešimo Nr. 4341128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-01-22); Reorganizavimo sąlygos (2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

UAB "Rego Group", kodas 304419739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4341129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gyvybės žingsnis", kodas 303168013
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4341130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-25).

- - -

UAB "Bugusta", kodas 302278574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 179B-3
Pranešimo Nr. 4341131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2019-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 64

- - -

UAB "Skrajeta", kodas 304884834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 4341132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24).

- - -

R. Fedaravičiaus individuali įmonė, kodas 124591534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 32-36
Pranešimo Nr. 4341133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo (2019-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVENTOVIS", kodas 155931839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 20
Pranešimo Nr. 4341134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2019-01-22); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl direktoriaus (2019-01-22).

- - -

UAB "Peikša", kodas 304427579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4341135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Eglaja", kodas 303198316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 38-42
Pranešimo Nr. 4341136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-25).

- - -

UAB "PLASTVITA", kodas 148190838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Berčiūnų g. 6A
Pranešimo Nr. 4341137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-25).

- - -

MB "Tekūnas", kodas 304997910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žiogaičių k. Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 4341138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EURODESTA", kodas 302836260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4341139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-24).

- - -

R. Sadovskajos IĮ "EURINA", kodas 300034977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 60-1210
Pranešimo Nr. 4341140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-23).

- - -

UAB "Ignesco", kodas 304420296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4341141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

MB "Edidit", kodas 304997038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moldovos g. 42
Pranešimo Nr. 4341142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 66

UAB "Greenmark", kodas 300141096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 28-12
Pranešimo Nr. 4341143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likonta", kodas 132549588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 116-44
Pranešimo Nr. 4341144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UAB "Ateities projektai", kodas 300560621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 4341145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

UAB "Viremkesta", kodas 126316857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 4341146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UAB "Via mos", kodas 302468584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4341147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-24).

- - -

Linksmakalnio kaimo bendruomenė, kodas 300088829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 4341148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-25); Įstatai (2019-01-25); Protokolas /
Protokolas su priedais (2019-01-25).

- - -

MB "Rūbas tiks", kodas 304924944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 96-45
Pranešimo Nr. 4341149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "Nando Holdings", kodas 304754374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 4341150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2019-01-23).

- - -

UAB "Lanosus", kodas 304887410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 4341151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-23); Įstatai
(2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-23).

- - -

UAB "Griliukas", kodas 303422885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 4341152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "Labas, gražuole", kodas 304997458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4341153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 68

MB "Graveris", kodas 304998528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 134-27
Pranešimo Nr. 4341154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AQUAMARINER", kodas 301841685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 32-31
Pranešimo Nr. 4341155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-23).

- - -

UAB "LUVEL transportas", kodas 226209920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 164-7
Pranešimo Nr. 4341156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-01-23).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ATVIRAS KODAS LIETUVAI", kodas 195764579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4341157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-25).

- - -

UAB "Nordelita", kodas 302736406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4341158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reprodukcija", kodas 134489143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 4341159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-01-24).

- - -

UAB "HARDEX Lithuania", kodas 304889429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 4341160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Statybų valdymo projektai", kodas 304182044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 91-25
Pranešimo Nr. 4341161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CHEMINĖ APSAUGA", kodas 155547646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 4341162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl direktoriaus atleidimo (2019-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė lenktyninių žirgų lyga, kodas 135486011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 4341163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-25); Įstatai (2019-01-25); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas (2019-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Inter populos", kodas 126330134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4341164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 70

- - -

UAB "Promona", kodas 303235266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 34-4
Pranešimo Nr. 4341165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

UAB "Lemures", kodas 304697012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4341166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Užsienio asmens pasas
(2019-01-23).

- - -

UAB "Gusdana", kodas 304895389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4341167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-16 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-25).

- - -

UAB "Menų kalvė", kodas 300870812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šviesos g. 4B-7
Pranešimo Nr. 4341168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UAB "1597 investicijos", kodas 304251280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 4341169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Marcora Credit").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Įstatai (2019-01-24); Akcininkų
sprendimas (2019-01-24); Pranešimas (2019-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 71

Lietuvos samariečių bendrija, kodas 190759578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 45
Pranešimo Nr. 4341170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno apskrities osteoporozės klubas "Uola", kodas 193420476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4341171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės etikos institutas, kodas 135913260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 94-2
Pranešimo Nr. 4341172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

UAB Kuncų ambulatorinė klinika, kodas 141292840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 12-54
Pranešimo Nr. 4341173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-25).

- - -

"Eini", MB, kodas 304997419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 4341174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amika LT", kodas 304400105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-76
Pranešimo Nr. 4341175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-24); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 72

- - -

UAB "VERSATIO", kodas 122950554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 73
Pranešimo Nr. 4341176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-24); Įgaliojimas (2019-01-24); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-18).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Plungės bendruomenė, kodas 192087086
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 43A-2
Pranešimo Nr. 4341177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Teisingumo ministerijos išvada
(2019-01-23).

- - -

Linos Smelstorienės individuali įmonė, kodas 151493642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo k.
Pranešimo Nr. 4341178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-25).

- - -

UAB "Rombikai", kodas 303219116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4341179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

Bendruomenė "Gatakiemiškiai", kodas 300104354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 19-30
Pranešimo Nr. 4341180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 73

MB "Gera malka", kodas 304959429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Taikos g. 4-5
Pranešimo Nr. 4341181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-11-29); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-11-29).

- - -

UAB "Weilke logistika ir transportas", kodas 304855900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4341182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-24).

- - -

Ukmergės rajono Jasiuliškių socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 183241756
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jasiuliškio k.
Pranešimo Nr. 4341183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko, komiteto pirmininko,
komiteto narių duomenų įtraukimo (2019-01-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto pirmininko ir
komiteto narių išrinkimo (2019-01-22).

- - -

Raseinių rajono slidininkų klubas "Trasa", kodas 172781128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4341184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

Vilnius factoring company, UAB, kodas 304862948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4341185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Maprema", VšĮ, kodas 302440371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Obelų al. 7
Pranešimo Nr. 4341186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTNETOS KOMUNIKACIJOS", kodas 125145862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 26
Pranešimo Nr. 4341187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-24).

- - -

UAB "Gilabas", kodas 125400284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4341188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UAB "Gintarinis taksi LT", kodas 304849235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 76
Pranešimo Nr. 4341189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2019-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-01-21).

- - -

UAB "Amas", kodas 303185272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 18-4
Pranešimo Nr. 4341190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 75

- - -

UAB "Wood and Toys", kodas 302568652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 132-11
Pranešimo Nr. 4341191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-24).

- - -

UAB "Domedis", kodas 303921361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Paprūdžio g. 43
Pranešimo Nr. 4341192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Rigvida", kodas 302795963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 4341193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

UAB "Globalūs matavimai", kodas 304168685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-23
Pranešimo Nr. 4341194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-24).

- - -

UAB Ra kompanija, kodas 304552287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 48-32
Pranešimo Nr. 4341195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-24).

- - -

UAB "Esmobaltas", kodas 111797769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4341196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-24 (2019-01-23).

- - -

UAB "Progensta", kodas 304891405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10B-42
Pranešimo Nr. 4341197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

MB "Desperata", kodas 304997020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 8-48
Pranešimo Nr. 4341198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Wild Bike Riders", kodas 302900599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 42-35
Pranešimo Nr. 4341199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2019-01-25); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-25); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-25).

- - -

UAB "BERNERA", kodas 302495624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jurbarko g. 24A
Pranešimo Nr. 4341200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2019-01-22); Įgaliojimas
(2019-01-22); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2019-01-22).

- - -

Lietuvos kareivių motinų sąjunga, kodas 190765855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 4341201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Jovitos dantys", kodas 304155517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 168
Pranešimo Nr. 4341202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Sprendimas (2019-01-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-23).

- - -

V. Jasiulevič IĮ, kodas 300031543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 4341203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-23).

- - -

Ginčuose dalyvaujančių buhalterių asociacija, kodas 302812971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 113-22
Pranešimo Nr. 4341204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24).

- - -

UAB "Derux", kodas 301840697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 126-9
Pranešimo Nr. 4341205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-25).

- - -

UAB "Pigi transportuojamoji reklama", kodas 304617856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4341206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-14); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 78

- - -

UAB "Komstata", kodas 304957403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4341207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2019-01-22).

- - -

VšĮ "Konstitucinių teisių gynimo agentūra", kodas 300852547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 12-4
Pranešimo Nr. 4341208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-25); Įgaliojimas (2019-01-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-09-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Asistentas", kodas 303167388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4341209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-25).

- - -

UAB "SCT Lubricants", kodas 210502640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 4341210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-01-23).

- - -

Lietuvos Citroen klubas "Citrina", kodas 195728152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 41
Pranešimo Nr. 4341211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

UAB "Reklamos gamybos sprendimai", kodas 304163478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vytauto g. 10-14
Pranešimo Nr. 4341212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RAIMONDO BINKEVIČIAUS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300541731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 4341213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-01-15 (2019-01-21).

- - -

IDO SYSTEMS, UAB, kodas 303332936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 4341214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-22).

- - -

MB "Ryškus akcentas", kodas 304998460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 5-81
Pranešimo Nr. 4341215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IGITUR, UAB, kodas 302846991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 4341216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-23); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-01-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, taikant supaprastinto bankroto procesą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2018-12-28 (2019-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 80

- - -

Asociacija "Your Sport", kodas 300075881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4341217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-25).

- - -

UAB "Transcargo express", kodas 304962496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 66A-1
Pranešimo Nr. 4341218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-25).

- - -

UAB "Gudruolis", kodas 303390601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4341219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-01-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-01-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-01-24).

- - -

UAB "Lumita", kodas 302954433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 4341220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-25).

- - -

Taduko paramos fondas, kodas 304997472
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-35
Pranešimo Nr. 4341221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 81

MB "Akinom", kodas 304996961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 10-509B
Pranešimo Nr. 4341222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rimtaja", kodas 302581404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. M. Grigonio g. 28
Pranešimo Nr. 4341223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-01-10); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2019-01-22 (2019-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grasta", kodas 134702890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švenčionių g. 2A
Pranešimo Nr. 4341224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-25).

- - -

Klaipėdos miesto dviračių sporto veteranų klubas "Stumbras", kodas 193173435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 25A
Pranešimo Nr. 4341225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-24).

- - -

UAB "GREEN CHARGE", kodas 302620031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8A-8
Pranešimo Nr. 4341226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2019-01-21); Įstatai (2019-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
pakeitimų (2019-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mireda", kodas 133893040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 14-22
Pranešimo Nr. 4341227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-25); Akcininkų sprendimas (2019-01-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-25).

- - -

UAB "Unetransa", kodas 304936366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 5-48
Pranešimo Nr. 4341228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2019-01-23).

- - -

UAB "Hota", kodas 141180567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9
Pranešimo Nr. 4341229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-25).

- - -

UAB "STOGDANGA", kodas 302457997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4341230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APSAGA", kodas 175781368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4341231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-01-25).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos skyriaus Panevėžio poskyris, kodas 148234462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 60
Pranešimo Nr. 4341232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 83

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tifoja", kodas 180886246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 4341233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-22); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2019-01-22 (2019-01-22).

- - -

MB "1 Design Company", kodas 302909438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 69-21
Pranešimo Nr. 4341234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UAB "Aplinkosauga LT", kodas 304777775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 139
Pranešimo Nr. 4341235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-25).

- - -

VšĮ "Parlimuna", kodas 304975593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4341236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

MB "Andromana", kodas 304583852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4341237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-21);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-21); Užsienio asmens pasas (2019-01-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BUHALTERIŲ ŠVIETIMO CENTRAS", kodas 300084154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 84

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 4341238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-22); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

Indrės Poškevičiūtės individuali įmonė, kodas 302244579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4341239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mano miegas", kodas 303310338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 10-105
Pranešimo Nr. 4341240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-23).

- - -

UAB "Technetic", kodas 302948583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 4341241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

UAB "Elingus", kodas 304624509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 63
Pranešimo Nr. 4341242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-25); Įgaliojimas (2019-01-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-01-25).

- - -

Gintaro Šniukštos bokso paramos fondas, kodas 302468723
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liaudies g. 1-43
Pranešimo Nr. 4341243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-25).

- - -

Šilainių vaikų, sergančių astma, klubas "Vėjelis", kodas 135771868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 4341244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

UAB "Rikstona", kodas 304890673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4341245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23); Užsienio
asmens pasas (2019-01-23).

- - -

MB "Hurena plius", kodas 303318737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4341246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2019-01-23 (2019-01-23).

- - -

UAB "Transvelta", kodas 304991238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4341247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-24).

- - -

UAB "Panda Consult", kodas 302691384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 37-13
Pranešimo Nr. 4341248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-24).

- - -

Utenos regioninis profesinio mokymo centras, kodas 111965099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 5
Pranešimo Nr. 4341249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-24); Įstatai (2019-01-24);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-24).

- - -

UAB "Inrestas", kodas 303990852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Adomo Mickevičiaus g. 101
Pranešimo Nr. 4341250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "DAL projektai", kodas 126060824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4341251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-25).

- - -

Kėdainių rajono klubas "Mano namai", kodas 161635563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k.
Pranešimo Nr. 4341252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

Lietuvos paraplegikų asociacijos Kauno skyrius, kodas 135272324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 14-7
Pranešimo Nr. 4341253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 87

Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-25).

- - -

MB ERBA VERDE, kodas 303025773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k. A. Kriščiūno g. 3-12
Pranešimo Nr. 4341254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reprodukcijos studija", kodas 134713043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 4341255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-01-24).

- - -

Radviliškio rajono bitininkų draugija, kodas 193366338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 9A-7
Pranešimo Nr. 4341256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos
duomenų įregistravimo (2019-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo
(2019-01-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-01-14).

- - -

UAB "Glana", kodas 142120943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 33-22
Pranešimo Nr. 4341257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2019-01-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-01-23 (2019-01-23).

- - -

UAB "Baltapis", kodas 304416878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4341258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 88

- - -

UAB "Šeškinės projektai", kodas 302561768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 4341259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽANEILA", kodas 122604919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 36-7
Pranešimo Nr. 4341260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-01-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-21 (2019-01-23).

- - -

UAB "Lensola", kodas 304998478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4341261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Grindinis", kodas 302692543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Tolių k. Šaltupio g. 1
Pranešimo Nr. 4341262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB DOMERTA, kodas 303031534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-38
Pranešimo Nr. 4341263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Akrobatinio skraidymo mokykla", kodas 303126516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 31-oji g. 55
Pranešimo Nr. 4341264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, kodas 188656838
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 4341265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-01-10); Nuostatai
(2019-01-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

UAB "Katino namai", kodas 304997903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galinės g. 6-2
Pranešimo Nr. 4341266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Perlus", MB, kodas 304997974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 4341267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sekelauskis", kodas 303461920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-256
Pranešimo Nr. 4341268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-22).

- - -

"Virtuvė veža", MB, kodas 304998446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 1B-14
Pranešimo Nr. 4341269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "ENOS", kodas 300051097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4341270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-01-25).

- - -

UAB "Lintaros surinkimo instrukcijos", kodas 304417962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 70-31
Pranešimo Nr. 4341271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-25); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2019-01-25).

- - -

UAB Solet Technics, kodas 302627809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4341272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kosmonautų g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148464883
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 5
Pranešimo Nr. 4341273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2019-01-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimų, kiti klausimai (2019-01-21).

- - -

"TOWAGE & MARINE ASSISTANCE" UAB, kodas 111572719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 4341274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-01-23);
Pranešimas / Apie akcininko priimtą sprendimą patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-01-23).

- - -

UAB "Norstat LT", kodas 301538656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 4341275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-026 Puslapis 91

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


